PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO nº 23/2025
JUSTIFICATIVA COMPRA DIRETA n° 23/2025

PROTOCOLO nº 84/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS – TO,CNPJ
Sob nº: 01.634.030/0001-12, CONTRATADO: LUCIVAN BORGES DE ARAUJO, CPF nº: ***.***.961-90
OBJETO: Contratação de prestação de serviço de manutenção da rede de abastecimento de água do
povoado Rizada, no Município de Santa Terezinha/TO. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Justificativa
contratação direta, Lei nº 14.133/21, em seu art. 70, inciso III, trata das contratações para entrega
imediata em valores inferiores a 1/4 (um quarto) do limite para dispensa de licitação para compras
em geral  do limite previsto no inciso I,  do art.  75,  do mesmo Diploma Legal.  Valor total:  R$
11.000,00 (onze mil reais) data da assinatura: 04/02/2025VIGÊNCIA: 11 (onze) meses no valor de
1.000,00 (mil reais). Santa Terezinha/TO, 04 de fevereiro de 2025. prefeitura municipal de Santa
Terezinha do Tocantins – TO, CNPJ: 01.634.030/0001-12.

 Wanderley sousa Santos
Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-3b4142-270520251528262267

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 312/2025

http://www.tcpdf.org